JNlypan Hatanba iMuTpueBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

3-66

3-67

2-75

2-76

2-77

3-79

3-81

Iop. UL
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha

npoeeageHue oueHku

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKMU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHOMN
OLLeHKMU

000 KomnaHwus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHasibHOMN
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKM

DaTa

cocCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.04.2022

05.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

13.05.2022

12.05.2022

CBepeHun

NlynaH HaTanba AMNTprneBHa

002754

10.01.2008

O6beKT

OLLeHKMU

aKLmMu

akKunm

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

nonsa B YK

aKkLmu

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesIbHOCTH

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBM>XMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



3-86

3-87

3-93

3-95

2-99

3-101

3-102

3-105

3-108

3-109

3-117

2-120

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLeHKMU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHOMN
OLLeHKU

000 KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHa bHOMN
OLLeHKMU

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHOMN
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHom
OLLEHKMN

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKM

000 KoMmnaHus
npogeccruoHanLHomn
OLLEHKM

24.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

24.06.2022

22.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

aKkLmMm

nonsa B YK

aKkLmm

aKumm

KBapTuUpa

akKunm

aKkLmMu

akKunm

aKkLmMu

akKunm

aKkLmu

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



